Заявление об отзыве

Прошу Вас отозвать _____________________________________________,
                                                                  (мои документы и (или) оригинала и (или) согласия на зачисление)

поданные на направление подготовки (специальность):

________________________________________________________________
(наименование направления подготовки (специальности), форма обучения)

 _________________                              ____________________________                        ____________________

     (дата)                                                       (Подпись поступающего)                                                   (ФИО)

Ответственный секретарь приемной комиссии:

_________________                              ____________________________                        ____________________
     (дата)                                                                   (Подпись)                                                                    (ФИО)

 Начальнику ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский

университет ГПС МЧС России»

__________________________________________________

                                           (ФИО)

от Фамилия_______________________________________

Имя________________Отчество______________________

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горбунов Алексей Александрович
Должность: Заместитель начальника университета по учебной работе
Дата подписания: 12.01.2026 14:45:38
Уникальный программный ключ:
286e49ee1471d400cc1f45539d51ed7bbf0e9cc7